
 0 

 
 

 

SADRŽAJ 

 

 
AKTI SKUPŠTINE: 

 
Odluka o proglašenju gospodarske šume zaštitnom šumom  

 

Rješenje o razrješenju i imenovanju člana Upravnog vijeća Doma za starije i nemoćne osobe, 

Poţega  

 

 

 

AKTI POGLAVARSTVA: 

 
Odluka o osnivanju Radne grupe za koordinaciju provođenja Plana navodnjavanja Poţeško-

slavonske ţupanije 

  

Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o rasporedu dodijeljenih sredstava između 

zdravstvenih ustanova na području Poţeško-slavonske ţupanije u 2006. godini 

 

Rješenje o imenovanju Natječajnog povjerenstva za dodjelu koncesije za obavljanje 

djelatnosti skupljanja ambalaţnog otpada za područje gradova i općina Poţeško-slavonske 

ţupanije  

 

Rješenje o imenovanju člana Povjerenstva za pripremu i provedbu postupka nabave u 

osnovnim školama Poţeško-slavonske ţupanije 

 

file:///J:/Br_08_01.pdf
file:///J:/Br_08_05.pdf
file:///J:/Br_08_09.pdf
file:///J:/Br_08_10.pdf
file:///J:/Br_08_12.pdf
file:///J:/Br_08_13.pdf


 1 

Rješenje o imenovanju člana Povjerenstva za pripremu i provedbu postupka nabave u 

srednjim školama Poţeško-slavonske ţupanije 

 

Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku o izmjenama i dopunama programa o davanju u 

zakup jedinice zakupe Doma zdravlja Poţeško-slavonske ţupanije 

 

Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku o odlasku u zakup jedinice zakupa u Poţegi 

 

Zaključak o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune Statuta Opće ţupanijske bolnice Pakrac 

 

Zaključak o davanju suglasnosti na Statut Opće ţupanijske bolnice Pakrac pročišćeni tekst 

 

 

 

AKTI ŢUPANA: 

 
Odluka o proglašenju elementarne nepogode za Općinu Jakšić 

  

Odluka o proglašenju elementarne nepogode za područje Poţeško-slavonske ţupanije 

 

 

 

OSTALO: 

 
Ispravak Odluke o upravnim tijelima Poţeško-slavonske ţupanije 

  

 

file:///J:/Br_08_13.pdf


Na temelju članka 25. stavak 2. Zakona o šumama ("Narodne novine", br. 140/05) i 

članka 16. Statuta Požeško-slavonske županije ("Požeško-slavonski službeni glasnik", br. 

10/01, 2/03, 7/06), Skupština Požeško-slavonske županije na 2. sjednici održanoj 1. kolovoza 

2006. godine, donijela je 

 

O D L U K U 
o proglašenju gospodarske šume zaštitnom šumom 

 

 

Članak 1. 
 

Dio područja gospodarske jedinice "Zapadni Papuk Zvečevački", u ukupnoj površini 

996,74 ha, proglašava se zaštitnom šumom. 

Zaštitna šuma prvenstveno služi za zaštitu zemljišta, voda, naselja, objekata i druge 

imovine. 

 

Članak 2. 
 

Zaštitna šuma je u odsjecima: 

- 31g, 38b, 39d, 45a, 49i, 50e, 51f, 57c, 67c, 68f, 68g, 72e, 75d, 79b, 80c, 89b, 91c, 92e, 

92f, 93b, 93i, 94e, 94f, 96f, 97c, 98c, 98d, 99f, 117a i 117b u uređajnom razredu 

sjemenjača kitnjaka, 

- 74d i 118a u uređajnom razredu sjemenjača cera, 

- 34c, 35b, 36a, 38a, 43a, 46c, 48j, 49g, 54a, 55c, 55d, 61a, 68d, 71b, 73j, 74b, 79e, 

82d, 90d, 101g, 103b i 104a u uređajnoom razredu sjemenjača bukve, 

- 77e, 79g, 89a i 91a u uređajnom razredu sjemenjača graba, 

- 83c i 83d u uređajnom razredu sjemenjača g. javora, 

- 114c i 117f u uređajnom razredu sjemenjača o. smreke, 

- 105a i 118b u uređajnom razredu sjemenjača o. bora, 

- 46b, 47g, 95f, 95i, 96c, 97e i 119a, u uređajnom razredu panjače kitnjaka, 

- 73f, 76a, 79f, 81b, 82b i 111a, u uređajnom razredu panjače medunca, 

- 47f, 51e, 89g, 92b, 93c, 93g, 100c, 100e, 100i, 101b, 101c, 101f, 101h, 102c, 102f, 

104c, 112b, 114b, 115b i 117c, u uređajnom razredu panjače bukve i 

- 83b, 104b, 106a, 113a, 114d, 115a, 115c, 117d i 117e u uređajnom razredu šikare. 

 

Članak 3. 
 

Ova Odluka bit će dostavljena Općini Brestovac radi uvrštenja u odredbe Prostornog 

plana Općine Brestovac. 

 

Članak 4. 
 

Ova Odluka bit će objavljena u "Požeško-slavonskom službenom glasniku", a stupa na 

snagu osmog dana nakon objave. 

 

SKUPŠTINA  
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

 

 

Klasa: 021-02/06-06/9 



Urbroj: 2177-01-05/1-06-8 

Požega, 1. kolovoza 2006. godine 

 

            PREDSJEDNIK 
    mr.sc. Rasdtislav Navratil, dr. 
med.,v.r. 

___________________________________________________________________________ 



Na temelju članka 99. Zakona o socijalnoj skrbi ("Narodne novine", br. 73/97, 27/01, 

59/01, 82/01 i 103/03) i članka 16. Statuta Požeško-slavonske županije ("Požeško-slavonski 

službeni glasnik", br. 10/01, 2/03 i 7/06), Skupština Požeško-slavonske županije na 2. sjednici 

održanoj 1. kolovoza 2006. godine, donosi 

 
 

 
R J E Š E N J E 

o razrješenju i imenovanju člana Upravnog vijeća  
Doma za starije i nemoćne osobe, Požega 

 
 

I. 
 

Mr.sc. Marijan Cesarik, dr.med. razrješuje se dužnosti člana Upravnog vijeća Doma 

za starije i nemoćne osobe, Požega. 

 

 

II. 
 

 Mitar Obradović, dipl.oec. imenuje se u Upravno vijeće Doma za starije i nemoćne 

osobe, Požega. 

 
 
 
 

III. 
 

Ovo Rješenje objavit će se u "Požeško-slavonskom službenom glasniku". 

 

 

SKUPŠTINA 
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

 

Klasa: 021-02/06-06/9 

Urbroj: 2177-01-05/1-06-9 

Požega, 1. kolovoza 2006. godine 

 

            PREDSJEDNIK 
    mr.sc. Rasdtislav Navratil, dr. med., v.r. 

_____________________________________ 

 



Na temelju članka 48. Statuta Požeško-slavonske županije (Požeško-slavonski 
službeni glasnik 10/01,2/03 ), Županijsko poglavarstvo Požeško-slavonske županije  na 5. 
sjednici održanoj 5. srpnja 2006.g. donijelo je 

 
 

ODLUKU 
o osnivanju Radne grupe za  koordinaciju provođenja Plana navodnjavanja  

Požeško-slavonske županije 
 
  
 
 
 
 

Članak 1. 
 

Osniva se Radna grupa za koordinaciju provođenja Plana navodnjavanja Požeško-
slavonske županije (nadalje: Radna grupa) u sljedećem sastavu: 

1. Alen Idrizbegović, Hrvatske vode, voditelj Radne grupe  
2. Mihael Polak, Hrvatske vode, VGI «Orljava-Londža»,  
3. Elizabeta Kos, Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodnog gospodarstva.  
4. Ivica Prpić, HZPSS, Odsjek Požeško-slavonske županije  
5. Mladenko Soldo, Zavod za prostorno uređenje Požeško-slavonske županije  
6. Branka Kuba, Upravni odjel za gospodarstvo, poduzetništvo i razvitak 

  
 

Članak 2. 
 

Zadaća Radne grupe iz članka 1. je: 
-  stalna suradnja s Ministarstvom  
poljoprivrede, šumarstva i vodnog gospodarstva, Hrvatskim vodama, jedinicama lokalne 
samouprave, Stručnim timom za navodnjavanje, koordinacija pri izradi projektnog zadatka 
korisnika navodnjavanja, 
- ocjena projektnog zadatka i  davanje  
prijedloga Stručnom timu za navodnjavanje za realizaciju projekata navodnjavanja 
sukladno predviđenim proračunskim sredstvima,   i drugo po potrebi vezano uz 
navodnjavanje na području Požeško-slavonske       županije.  

 
 
 

Članak 3. 
 

Administrativne poslove za Radnu grupu obavljat će Upravni odjel za gospodarstvo, 
poduzetništvo i razvitak. 
 
 

     Članak 4. 
 

 Radna grupa dužna je Županijskom poglavarstvu putem Upravnog odjela za 
gospodarstvo, poduzetništvo i razvitak  podnositi izvještaj o radu najmanje jednom u tri 
mjeseca. 
 



 
Članak 5. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u «Požeško-slavonskom 
službenom glasniku». 
 
 

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO  
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 022-05/06-05/8 
Ur.broj: 2177-01-06/1-06-5 
Požega, 5. srpnja  2006.  

                                                                                                 
                                  
                                                                                                          ŽUPAN 
                               Zdravko Ronko, v.r    
___________________________________________________________________________ 



            Na temelju točke V., stavak 3.  Odluke o minimalnim  financijskim  standardima za 
decentralizirane funkcije  za zdravstvene ustanove u 2006. godini   ( “ NN” 144/05) ,  i članka 16. 
Statuta Požeško-slavonske županije ( "Požeško-slavonski službeni glasnik 10/01, 2/03 i 7/06) 
Županijsko poglavarstvo na 7. sjednici održanoj 14. kolovoza 2006. godine donijelo je 

 
 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Odluke o rasporedu dodijeljenih sredstava 

 između zdravstvenih ustanova na području 
 Požeško-slavonske županije u 2006. godini 

 
 

Članak 1. 
 
U Odluci o rasporedu dodijeljenih sredstava između zdravstvenih ustanova na području Požeško-
slavonske županije u 2006.godini ( " Požeško-slavonski službeni glasnik " br. 03/06 ) u članku 1. 
tablica- Opća županijska bolnica Pakrac  mijenja se i glasi  :  

  OPĆA ŽUPANIJSKA BOLNICA PAKRAC  
  INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE   

3 RASHODI POSLOVANJA 313.609,00
3232Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 313.609,00
  Održavanje opreme 313.609,00
  
  INVESTICIJSKO ULAGANJE  

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.643.976,81
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                        1.118.083,40

422Postrojenja i oprema  985.470,62
 4224 - Medicinska i laboratorijska oprema 985.470,62
 Operacijski oftalmološki mikroskop 1 kom. 410.000,00

 
Nadogradnja monitora Gamma XL na aparatu Sulla sa dodatnim plinskim 
modulom ( JIL ) 

77.015,16

 CTG, kardiotokograf ( Ginekologija ), 1 kom. 47.807,82
 Oprema za ORL ambulantu(kuke,hvataljke,kanile,sitan inventar…) 143.583,02
 Klizni mikrotom ( Patologija ), 1 kom. 52.136,70
 Bušilica na baterijski pogon sa sa nastavcima ( Kirurgija ),1 kom. 86.542,49
 Binokularna lupa ( Kirurgija ), 1 kom. 14.100,00

 Hladnjak za čuvanje krvi i krvnih pripravaka 170 litara ( Transfuzija ),1 kom. 29.619,16

 Prijenosni hladnjak za krv sa dig. termostatom 65 l(Transfuzija ),1kom. 11.253,28
 Digitalni EKG Holter rekorder za aparat SYNE FLASH ( Interna ),1kom. 23.155,60
 Ultrazvučna kuka, laparoskopska , 1 kom. 14.000,00
 Bifazični defibrilator s EKG monitorom ( Interna ),1kom. 76.257,39

423Prijevozna sredstva  132.612,78
 Dostavno vozilo - kombi, 1kom. 132.612,78

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 525.893,41
451Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 378.056,04

 Izrada projektne dokumentacije za uređenje potkrovlja i rekonstrukciju kotlovnice 137.860,00



 Zamjena automatskih vrata voznog okna i kabine na 2 kom. dizala  240.196,04
452Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 147.837,37

 Rekonstrukcija postrojenja za pripremu vode za odjel hemodijalize 147.837,37

 
 
   

  INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 65.216,19
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 65.216,19

422 42211 -  Računala i računalna oprema 61.676,24
  3 računala, 4 pisača ( 3 laser/c/b plus 1 igličasti A3 ) 61.676,24
426 4262   -  Ulaganja u računalne programe 3.539,95
  MS WINDOWS 2000 PRO 2x i XP PRO 1x 3.539,95
  

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 313.609,00
4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINANC. IMOVINE 1.709.193,00

  

  
UKUPNO 

 OPĆA ŽUPANIJSKA BOLNICA PAKRAC 
2.022.802,00

   

U istom članku tablica- Požeško-slavonska županija mijenja se i glasi : 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 
  INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE  1.315.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 1.315.000,00
3232Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 1.315.000,00
  
  INVESTICIJSKO ULAGANJE 6.433.566,81

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 6.433.566,81
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                        5.487.673,40

422Postrojenja i oprema  4.963.805,62
 4221 - Uredska oprema i namještaj 430.000,00
 4222 - Komunikacijska oprema 60.000,00
 4223 - Oprema za održavanje i zaštitu 410.192,11
 4224 - Medicinska i laboratorijska oprema 3.859.113,51
 4227 - Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 204.500,00

423Prijevozna sredstva  523.867,78
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 945.893,41

451Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 798.056,04
452Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 147.837,37

 
 
   

  INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 1.015.216,19
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.015.216,19

422 42211 -  Računala i računalna oprema 411.676,24
426 4262   -  Ulaganja u računalne programe 603.539,95
  

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 1.315.000,00
4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINANC. IMOVINE 7.448.783,00

  SVEUKUPNO POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA  8.763.783,00



  
 Članak 2. 

Ova Odluka objavit će se u «Požeško-slavonskom službenom glasniku» . 

 ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO  
 POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

  
Klasa: 022-05/06-05/10 
Ur.broj: 2177-01-06/1-06-4 
Požega, 14. kolovoza  2006.  

                                                                                                     ŽUPAN 

 Zdravko Ronko
___________________________________________________________________________ 



Na temelju članka 56. stavak 3. Zakona o otpadu («Narodne novine» broj 178/04 i 
153/05) i članka 48. Statuta Požeško-slavonske županije (Požeško-slavonski službeni glasnik 
10/01.,  2/03. i 7/06.) Županijsko poglavarstvo Požeško-slavonske županije na 5. sjednici 
održanoj 5. srpnja 2006. godine donijelo je 
 
 

R J E Š E NJ E  
o imenovanju Natječajnog povjerenstva za dodjelu koncesije za obavljanje djelatnosti 

skupljanja ambalažnog otpada za područje gradova i općina  
Požeško-slavonske županije 

 
 
 

I. 
 

U Natječajno povjerenstvo za dodjelu koncesija za obavljanje djelatnosti ambalažnog 
otpada za područje gradova i općina Požeško-slavonske županije (nadalje: Natječajno 
povjerenstvo) imenuju se: 

1. Željko Čerti, zamjenik župana za gospodarstvo, za predsjednika 
2. Damir Potrebica, privremeni pročelnik Upravnog odjela za gospodarstvo, 

poduzetništvo i razvitak, za člana 
3. Davor Šarić, stručni savjetnik zaštite okoliša, za člana 
4. Branka Kuba, stručni savjetnik za gospodarstvo, za člana 
5. Predstavnik Ministarstva zaštite okoliša, prostornog uređenja i graditeljstva, kojeg 

ono odredi, za člana. 
 

II. 
 

Natječajno povjerenstvo obavlja poslove odabira koncesionara nakon provedenog 
javnog natječaja. 

 
III. 

 
Administrativne poslove za Natječajno povjerenstvo obavljat će Upravni odjel za 

gospodarstvo, poduzetništvo i razvitak. 
 

IV. 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u «Požeško-
slavonskom službenom glasniku». 

 
 

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 022-05/06-05/8 
Ur.broj: 2177-01-06/1-06-6 
Požega, 5. srpnja 2006.  
 
                                                                                                      ŽUPAN 



   Zdravko Ronko, v.r. 
________________________________________ 
 



Na temelju članka 116. Zakona o javnoj nabavi («Narodne novine» br. 117/01, 92/05) 
članka 6. Odluke o izvršavanju Proračuna Požeško-slavonske županije za 2006. godinu 
(«Požeško-slavonski službeni glasnik» broj 7/06) i članka  48. Statuta Požeško-slavonske 
županije ("Požeško-slavonski službeni glasnik" br. 10/01, 2/03, 7/06), Županijsko 
poglavarstvo Požeško-slavonske županije na 5 sjednici održanoj 5. srpnja 2006. godine 
donijelo je 

 
 

R J E Š E N J E  
 
 Vladimir Višinger, dipl. oec., imenuje se za  člana  Povjerenstva za pripremu i 
provedbu postupka nabave u osnovnim školama Požeško-slavonske županije, kao predstavnik 
Županijskog poglavarstva . 
 
  

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 022-05/06-05/8 
Ur.broj: 2177-01-06/1-06-12 
Požega,  5. srpnja  2006. godine 
 

       Ž U P A N 
      Zdravko Ronko, v.r.  

_____________________________________ 
 



Na temelju članka 16. Zakona o javnoj nabavi («Narodne novine» br. 117/01, 92/05), 
članka 6. Odluke o izvršavanju Proračuna Požeško-slavonske županije za 2006. godinu 
(«Požeško-slavonski službeni glasnik» broj 7/06) i članka  48. Statuta Požeško-slavonske 
županije ("Požeško-slavonski službeni glasnik" br. 10/01, 2/03, 7/06), Županijsko 
poglavarstvo Požeško-slavonske županije na 5 sjednici održanoj 5. srpnja 2006. godine 
donijelo je 

 
R J E Š E N J E  

 
 Ivan Grbić., imenuje se za  člana Povjerenstva za pripremu i provedbu postupka 
nabave u srednjim školama i Đačkom domu Požeško-slavonske županije, kao predstavnik 
Županijskog poglavarstva . 
  

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 022-05/06-05/8 
Ur.broj: 2177-01-06/1-06-13 
Požega,  5. srpnja  2006. godine 
 

       Ž U P A N 
  Zdravko Ronko, v.r. 

_____________________________________ 
 



Na temelju članka 3. Pravilnika o uvjetima za davanje u zakup zdravstvenih ustanova 
primarne zdravstvene zaštite i lječilišta (NN 6/96, 29/97, 1/98, 45/99, 121/99, 120/99, 150/02, 
7/03) i članka 48. Statuta Požeško-slavonske županije ("Požeško-slavonski službeni glasnik" 
br. 10/01, 2/03 i 7/06), Županijsko poglavarstvo Požeško-slavonske županije na 5. sjednici 
održanoj 5. srpnja 2006. godine donijelo je 
 

 
Z A K L J U Č A K 

 
I. 

 
 Daje se suglasnost na Odluku o izmjenama i dopunama programa o davanju u zakup 
jedinice zakupa Doma zdravlja Požeško-slavonske županije,  koju je Upravno vijeće Doma 
zdravlja Požeško-slavonske županije  donijelo na 2. sjednici od 20. lipnja 2006. godine (broj: 
01-299-2006).  

 
 

II. 
 
 Ovaj zaključak objavit će se u “Požeško-slavonskom službenom glasniku”. 
 
 

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 022-05/06-05/8 
Ur.broj: 2177-01-06/1-06-8 
Požega,   5. srpnja 2006.  

        Ž U P A N 
    Zdravko Ronko, v.r.  

____________________________________ 
 



Na temelju članka 3. Pravilnika o uvjetima za davanje u zakup zdravstvenih ustanova 
primarne zdravstvene zaštite i lječilišta (NN 6/96, 29/97, 1/98, 45/99, 121/99, 120/99, 150/02, 
7/03) i članka 48. Statuta Požeško-slavonske županije ("Požeško-slavonski službeni glasnik" 
br. 10/01, 2/03 i 7/06), Županijsko poglavarstvo Požeško-slavonske županije na 5. sjednici 
održanoj 5. srpnja  2006. godine donijelo je 
 

Z A K L J U Č A K 
 

I. 
 

 Daje se suglasnost na Odluku o odlasku u zakup jedinice zakupa u Požegi,  koju je 
Upravno vijeće Doma zdravlja Požeško-slavonske županije donijelo na 2. sjednici od 20. 
lipnja 2006. godine (broj: 02-307-2006).  
 

II. 
 

 Ovaj zaključak objavit će se u “Požeško-slavonskom službenom glasniku”. 
 
 

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 
 POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

 
 
KLASA: 022-05/06-05/8 
Ur.broj: 2177-01-06/1-06-9 
Požega,   5. srpnja   2006.  
 

                Ž U P A N 
  Zdravko Ronko, v.r.  

_____________________________________ 
 



Na temelju članka 54. Zakon o zdravstvenoj zaštiti (NN 121/03) i članka  48. Statuta 
Požeško-slavonske županije (“Požeško-slavonski službeni  glasnik”, br. 10/01, 2/03, 7/06) 
Županijsko poglavarstvo Požeško-slavonske županije na 5. sjednici održanoj 5. srpnja 2006. 
godine  donijelo je 
 

 
Z A K L J U Č A K 

 
Daje se suglasnost na Izmjene i dopune Statuta Opće županijske bolnice Pakrac, kojeg  

je Upravno vijeće donijelo na 57.sjednici od 14. lipnja 2006. godine (Ur.broj: UV – 17- 57/06. 
od 14. lipnja  2006. godine). 
 

   
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 

POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 
 
KLASA: 022-05/06-05/8 
Ur.broj: 2177-01-06/1-06-10 
Požega, 5. srpnja  2006.    

           Ž U P A N 
             Zdravko Ronko, v.r.  
_____________________________________ 
 



Na temelju članka 54. Zakona o zdravstvenoj zaštiti (NN 121/03, 85/06) i članka  48. 
Statuta Požeško-slavonske županije (“Požeško-slavonski službeni  glasnik”, br. 10/01,2/03, 
7/06) Županijsko poglavarstvo Požeško-slavonske županije na 7. sjednici održanoj 14.  
kolovoza 2006. godine  donijelo je 
 

Z A K L J U Č A K 
 

Daje se suglasnost na Statut Opće županijske bolnice Pakrac- pročišćeni tekst, kojeg  je 
Upravno vijeće donijelo na 58. sjednici od  20. srpnja 2006. godine (Ur.broj: UV – 17- 58/06. 
od  20. srpnja 2006. godine). 

 
   

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 022-05/06-05/10 
Ur.broj: 2177-01-06/1-06-5 
Požega, 14. kolovoza 2006.  
                 Ž U P A N 
        Zdravko Ronko , v.r. 
_____________________________________ 
 



         Na temelju članka 6. stavka 1. Zakona o zaštiti od elementarnih nepogoda (NN br. 
73/97) Župan Požeško-slavonske županije , da na 27. srpnja 2006. godine donio je 
 

 
O D L U K U 

o proglašenju elementarne nepogode 
 
             

I. 
  
Proglašava se elementarna nepogoda za područje Općine Jakšić zbog posljedica tuče, koja je 
zahvatila ovo područje dana 24. srpnja 2006. godine. 
 
  

II. 
 

            Za postupak procjene štete, a sukladno Zakonu o zaštiti od elementarnih nepogoda 
(NN 73/97) zadužuje se imenovano Općinsko povjerenstvo za procjenu šteta od elementarnih 
nepogoda te Županijsko povjerenstvo za procjenu šteta od elementarnih nepogoda . 
 

 
III. 

 
Općinsko povjerenstvo  je dužno  u roku osam dana podnijeti izvješće o elementarnoj 
nepogodi – prvo priopćenje Županijskom i Državnom povjerenstvu i nadležnom ministarstvu. 
  
 

IV. 
 
            Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavlit se u “Požeško-slavonskom 
službenom glasniku  
 
KLASA: 022-05/06-01/91 
URBROJ: 2177-01-01/1-06-1 
Požega, 27. srpnja 2006. godine             
 

Ž U P A N 
  Zdravko Ronko, v.r.  

_____________________________________ 



             Na temelju članka 6. stavka 1. Zakona o zaštiti od elementarnih nepogoda (NN br. 
73/97) Župan Požeško-slavonske županije , da na 28. srpnja 2006. godine donio je 
 

O D L U K U 
o proglašenju elementarne nepogode 

 
 

I. 
  
Proglašava se elementarna nepogoda za područje Požeško-slavonske županije zbog posljedica 
izuzetno nepovoljnih vremenskih prilika: kišovito i hladno razdoblje tijekom ožujkai travnja i 
toplotnog udara krajem lipnja i početkom srpnja 2006. godine. 
             

II. 
 

            Za postupak procjene štete, a sukladno Zakonu o zaštiti od elementarnih nepogoda 
(NN 73/97) zadužuju se općinska i gradska povjerenstva za procjenu šteta od elementarnih 
nepogoda te Županijsko povjerenstvo za procjenu šteta od elementarnih nepogoda . 
  

III. 
 

Općinsko/gradsko  povjerenstvo  dužna je  u roku osam dana podnijeti izvješće o 
elementarnoj nepogodi – prvo priopćenje Županijskom i Državnom povjerenstvu i nadležnom 
ministarstvu. 
  

IV. 
 
            Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavlit se u “Požeško-slavonskom 
službenom glasniku  
 
KLASA: 022-05/06-01/92 
URBROJ: 2177-01-01/1-06-1 
Požega, 28. srpnja 2006. godine             
 

Ž U P A N 
  Zdravko Ronko, v.r.  

_____________________________________ 
 



Uvidom u izvornik tekstova akata objavljenih u «Požeško-slavonskom službenom 

glasniku« br. 5. od 12. svibnja 2006. godine utvrđene su pogreške, te se daje sljedeći   

 

I S P R A V A K 

 

U tekstu Odluke o upravnim tijelima  

Požeško-slavonske županije, objavljenom u broju 5. na 8. stranici, utvrđena je pogreška u 

članku 4.stavak 2. ispuštene su riječi «grb Požeško-slavonske županije i naziv«. 

 

Ispravni tekst glasi:  

«Zaglavlje akta upravnog tijela sadrži grb Republike Hrvatske, naziv Republika Hrvatska, 

grb Požeško-slavonske županije, naziv Požeško-slavonska županija i naziv upravnog tijela.» 

 

KLASA: 022-01/06-01/31 

Ur.broj: 2177-01-06/1-06-1 

U Požegi  14. lipnja 2006. godine 
       

 

        ODGOVORNI UREDNIK 

        Branka Starčević Tesari, dipl. iur., v.r. 


